令和６年１０月２５日

各  位

新潟市財務部契約課

（担当：工事契約係）

サーバ更新作業に伴う電子入札システムの停止について

標記のことについて、下記のとおり、電子入札システムを停止したします。

ご不便をおかけしますが、ご協力をお願いいたします。

記

１  停止期間

  令和６年１１月２日（土）～令和６年１１月４日（月・祝代休）

２  停止の対象

カードを用いる電子入札システムのほか、新潟市ホームページで提供する

以下のサービス

・発注見通し

・入札公告・入札情報

・入札・契約結果

・競争入札参加資格者名簿

・格付工種別有資格者一覧・格付基準

・指名停止業者一覧

  ・入札参加資格審査申請

※問い合わせ先

財務部契約課工事契約係 電話：０２５－２２６－２２１７